
1 / 2

Чемпіонат U-19
2024/25 6-й тур, Матч №42

Четвер, 12.09.2024, 13:00, НТБ "Оболонь", Буча. 22°C.

«Оболонь» Київ

2 : 1

«Олександрія» Олександрія

31 Марченко Денис
91 Лящук Ростислав (К)
22 Фещенко Олександр
30 Григоренко Владислав
66 Владіміров Дмитро
29 Дружинін Ярослав
89 Гомонець Владислав
12 Козлов Олександр
28 Чорний Артем
97 Юшко Даніїл
90 Лях Тарас

Запасні
76 Мартинов Іван
36 Сапожніков Максим
88 Давидок Ілля
18 Даниленко Євгеній
77 Наливайко Гліб
70 Корх Кіріл
33 Куделя Арсеній
26 Грабілін Артем
69 Товарчі Олексій
79 Остапець Данило
19 Тітов Максим

Тренер
Лозінський Євгеній

1 Макаренко Назар
17 Матківський Дмитро
54 Цевух Єгор
18 Ткачук Сергій
16 Гриценко Роман
9 Бредельов Денис
51 Благодарний Давид
22 Хан Данило
8 Малько Матвій (К)
25 Міщенко Михайло
7 Слободянюк Тимофій

Запасні
31 Заєць Данило
53 Піддубний Владислав
30 Самойлович Дмитро
11 Усенко Євген
14 Сідєльніков Кирило
88 Яременко Артем
10 Кубенко Денис
19 Грибеник Ігор
21 Васін Андрій
52 Антипенко Іван

Тренер
Карпов Олександр

Арбітр:
Тищенко Артем
Асистент 1:
Мельниченко Максим
Асистент 2:
Олійник Діана
4-й арбітр:
Скрипник Максим
Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій
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«Оболонь» Київ 2 : 1 «Олександрія» Олександрія
14' 17 Матківський Дмитро

97 Юшко Даніїл 17'

89 Гомонець Владислав 31'

46' 17 Матківський Дмитро
30 Самойлович Дмитро

46' 25 Міщенко Михайло
21 Васін Андрій

46' 7 Слободянюк Тимофій
10 Кубенко Денис

90 Лях Тарас 53'

56' 21 Васін Андрій

58' 54 Цевух Єгор

63' 10 Кубенко Денис
89 Гомонець Владислав

70 Корх Кіріл 64'

67' 9 Бредельов Денис
88 Яременко Артем

70 Корх Кіріл
18 Даниленко Євгеній 68'

97 Юшко Даніїл 72'

90 Лях Тарас 73'

77' 1 Макаренко Назар
31 Заєць Данило

77' 51 Благодарний Давид
19 Грибеник Ігор

86' 10 Кубенко Денис

87' 16 Гриценко Роман
53 Піддубний Владислав

12 Козлов Олександр
33 Куделя Арсеній 87'

90 Лях Тарас
26 Грабілін Артем 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


